РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

От «28»  апреля 2016 года                                                   № 22
С.Устьевое, Соболевский район
«Об исключении имущества  из  перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны муниципального образования Устьевое сельское поселение, утвержденного распоряжением администрации Устьевого сельского поселения от 17.02.2016 за №13»
В связи  с  эксплуатацией муниципального имущества-  автомобиля УАЗ Патриот 3163-347, Администрацией Устьевого сельского поселения и  технической ошибкой по включению вышеназванного имущества,  в приложение к распоряжению администрации Устьевого сельского поселения от 17.02.2016г №13 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны муниципального образования Устьевое сельское поселение
1. Исключить из перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны Устьевого сельского поселения, утвержденного распоряжением администрации Устьевого сельского поселения от 17.02.2016г №13, следующее муниципальное имущество:
1.1. Автомобиль УАЗ Патриот 3163-347, год выпуска 2012, № двигателя 409040*С3049437,рама316300С0536867, кузов316300С0027361,ПТС 73 НО 241523 от 05.10.2012, дата ввода в эксплуатацию и постановки на учет  14.12.2012г
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения в сети интернет по адресу: www.ustevoe-kamchatka.ru   перечень муниципального имущества согласно п. 1 настоящего распоряжения.

3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

Устьевого сельского поселения                                                    С.В.Третьякова

PAGE